
Zarządzenie 18/25 

Wójta Gminy Marcinowice 

z dnia 23.01.2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie z zasobu nieruchomości Gminy Marcinowice: 

1. Lokal użytkowy mieszczący się na parterze budynku przyl. ul. Kwiatowej nr 1, składający się 

z 11 pomieszczeń o łącznej powierzchni 113,46 m2, a także pomieszczeń do wspólnego 

korzystania z pozostałymi użytkownikami budynku tj. klatki schodowej. Nieruchomość 

oznaczona jest w ewidencji gruntów jako udział 3427/10000 w działce nr 227 o pow. 0,0300 ha 

obręb Marcinowice Księga Wieczysta Nr SW1S/000040980/1.   

2. Lokal użytkowy mieszczący się na parterze budynku przyl. ul. Juliana Tuwima 22, składający 

się z 10 pomieszczeń o łącznej powierzchni 87,98 m2, a także pomieszczeń do wspólnego 

korzystania z pozostałymi użytkownikami budynku tj. klatki schodowej. Nieruchomość 

oznaczona jest w ewidencji gruntów jako udział 3779/10000 w działce nr 281 o pow. 0,1500 ha 

obręb Marcinowice, Księga Wieczysta Nr SW1S/00023268/9.   

 

§ 2. Umowa użyczenia nieruchomości określonej w § 1 ust. 1 zarządzenia zostanie zawarta z Gminnym 

Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Marcinowicach celem działalności statutowej. 

 

§ 3. Umowa użyczenia nieruchomości określonej w § 1 ust. 2 zarządzenia zostanie zawarta z Centrum 

Kulturalno- Bibliotecznym w Marcinowicach celem działalności biblioteki. 

 

§ 4. Wykaz szczegółowych danych o wyżej wymienionych stanowi załącznik nr 1 i 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 5. Wykaz stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia wywiesza się na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Gminy Marcinowice na okres 21 dni oraz zamieszcza się w Biuletynie Informacji 

Publicznej i stronie internetowej Gminy Marcinowice. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami.  

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt 

            

         /-/ Stanisław Leń 

 



Z
ał
ą
cz

n
ik

 N
r 

1
 d

o
 Z

ar
zą

d
ze

n
ia

 N
r 

1
8
/2

5
 

W
ó
jt

a 
G

m
in

y
 M

ar
ci

n
o
w

ic
e 

z 
d
n
ia

 2
3
.0

1
.2

0
2
5
 r

. 

W
y
k

a
z 

n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i 
p

rz
ez

n
a
cz

o
n

y
ch

 d
o
 o

d
d

a
n

ia
 w

 u
ży

cz
en

ie
 

O
zn

ac
ze

n
ie

 

n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i 
w

g
 

k
si
ę
g
i 

w
ie

cz
y
st

ej
 

o
ra

z 
k
at

as
tr

u
 

n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i 

P
o
w

. 
 

n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i 

 

O
p
is

 n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i 

 

F
o
rm

a 

o
d
d
an

ia
 

n
ie

ru
ch

o
m

o
ś

ci
 

W
y
so

k
o
ść

 o
p
ła

t 

i 
te

rm
in

 i
ch

 

w
n
o
sz

en
ia

 

R
o
zw

ią
za

n
ie

 

u
m

o
w

y
 

N
ie

ru
ch

o
m

o
ść

 

za
b
u
d
o
w

an
a 

b
u
d
y
n
k
ie

m
 p

rz
y
 u

l.
 

K
w

ia
to

w
ej

 n
r 

1
 

d
zi

ał
k
a 

n
r 

2
2
7
, 

o
b

rę
b

 
M

a
rc

in
o
w

ic
e,

 

u
ż
y
te

k
 w

g
. 

ew
id

en
cj

i-
 B

, 

K
si
ę
g
a 

W
ie

cz
y
st

a 

S
W

1
S

/0
0
0
4
0
9
8
0
/1

 

W
sp

ó
łw

ła
sn

o
ść

: 

G
m

in
a
 

M
a
rc

in
o
w

ic
e 

w
 

u
d

zi
a
le

: 
3
4
2
7
/1

0
0
0
0
 

P
o
w

. 
d
zi

ał
k
i 

n
r 

 

2
2
7
 o

 p
o
w

. 

0
,0

3
0
0
 h

a 

P
o
w

ie
rz

ch
n

ia
 

u
ży

cz
a
n

eg
o
 

lo
k

a
lu

 1
1
3
,4

6
 m

2
 

o
ra

z 

p
o
m

ie
sz

cz
en

ia
 d

o
 

w
sp

ó
ln

eg
o
 

k
o
rz

y
st

an
ia

  

L
o
k

a
l 

u
ży

tk
o
w

y
 m

ie
sz

cz
ą
cy

 s
ię

 n
a
 

p
a
rt

er
ze

 b
u

d
y
n

k
u

 p
rz

y
 u

l.
 K

w
ia

to
w

ej
  

n
r 

1
 w

 M
a
rc

in
o
w

ic
a
ch

, 
sk

ła
d
aj
ą
cy

 s
ię

 z
 

1
1
 p

o
m

ie
sz

cz
eń

 o
 ł
ą
cz

n
ej

 p
o
w

ie
rz

ch
n
i 

1
1
3
,4

6
 m

2
, 
a 

ta
k
ż
e 

p
o
m

ie
sz

cz
eń

 d
o
 

w
sp

ó
ln

eg
o
 k

o
rz

y
st

an
ia

 z
 p

o
zo

st
ał

y
m

i 

u
ż
y
tk

o
w

n
ik

am
i 

b
u
d
y
n
k
u
 t

j.
 k

la
tk

i 

sc
h
o
d
o
w

ej
. 

L
o
k

a
l 

p
rz

ez
n

a
cz

o
n

y
 n

a
 p

ro
w

a
d

ze
n

ie
 

si
ed

zi
b

y
 G

m
in

n
eg

o
 O
śr

o
d

k
a
 P

o
m

o
cy

 

S
p

o
łe

cz
n

ej
 

P
rz

ez
n
ac

ze
n
ie

 w
 M

P
Z

P
: 

8
.U

-u
sł

u
g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
k
o
m

er
cy

jn
e,

 s
tr

ef
a 

„O
W

” 

o
b
se

rw
ac

ji
 a

rc
h
eo

lo
g
ic

zn
ej

. 
 

u
ż
y
cz

en
ie

  

n
a 

cz
as

 

o
zn

ac
zo

n
y
 

d
o
 3

 l
at

 t
j.

 d
o
 

3
1
.1

2
.2

0
2
7
 r

. 

n
ie

 d
o
ty

cz
y
 

n
a 

p
o
d
st

aw
ie

 

w
y
p
o
w

ie
d
ze

n
ia

, 

za
ch

o
w

u
ją

c 

je
d
n
o
m

ie
si
ę
cz

n
y
 

o
k
re

s 

w
y
p
o
w

ie
d
ze

n
ia

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

W
ó
jt

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
/-

/ 
S

ta
n
is

ła
w

 L
eń

 

  



 Z
ał
ą
cz

n
ik

 N
r 

2
 d

o
 Z

ar
zą

d
ze

n
ia

 N
r 

1
8
/2

5
 

W
ó
jt

a 
G

m
in

y
 M

ar
ci

n
o
w

ic
e 

z 
d
n
ia

 2
3
.0

1
.2

0
2
5
 r

. 

W
y
k

a
z 

n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i 
p

rz
ez

n
a
cz

o
n

y
ch

 d
o
 o

d
d

a
n

ia
 w

 u
ży

cz
en

ie
 

O
zn

ac
ze

n
ie

 

n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i 
w

g
 

k
si
ę
g
i 

w
ie

cz
y
st

ej
 

o
ra

z 
k
at

as
tr

u
 

n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i 

P
o
w

. 
 

n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i 

 

O
p
is

 n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i 

 

F
o
rm

a 

o
d
d
an

ia
 

n
ie

ru
ch

o
m

o
ś

ci
 

W
y
so

k
o
ść

 o
p
ła

t 

i 
te

rm
in

 i
ch

 

w
n
o
sz

en
ia

 

R
o
zw

ią
za

n
ie

 

u
m

o
w

y
 

N
ie

ru
ch

o
m

o
ść

 

za
b
u
d
o
w

an
a 

b
u
d
y
n
k
ie

m
 p

rz
y
 u

l.
 

J
u

li
a
n

a
 T

u
w

im
a
  

n
r 

2
2
 

d
zi

ał
k
a 

n
r 

2
8
1
, 

o
b

rę
b

 
M

a
rc

in
o
w

ic
e,

 

u
ż
y
te

k
 w

g
. 

ew
id

en
cj

i-
 B

r-

R
IV

b
, 

K
si
ę
g
a 

W
ie

cz
y
st

a 

S
W

1
S

/0
0
0
2
3
2
6
8
/9

 

W
sp

ó
łw

ła
sn

o
ść

: 

G
m

in
a
 

M
a
rc

in
o
w

ic
e 

w
 

u
d

zi
a
le

: 
3
7
7
9
/1

0
0
0
0
 

P
o
w

. 
d
zi

ał
k
i 

n
r 

 

2
8
1
 o

 p
o
w

. 

0
,1

5
0
0
 h

a 

P
o
w

ie
rz

ch
n

ia
 

u
ży

cz
a
n

eg
o
 

lo
k

a
lu

 8
7
,9

8
 m

2
 

o
ra

z 

p
o
m

ie
sz

cz
en

ia
 d

o
 

w
sp

ó
ln

eg
o
 

k
o
rz

y
st

an
ia

  

L
o
k

a
l 

u
ży

tk
o
w

y
 m

ie
sz

cz
ą
cy

 s
ię

 n
a
 

p
a
rt

er
ze

 b
u

d
y
n

k
u

 p
rz

y
 u

l.
 J

u
li

a
n

a
 

T
u

w
im

a
 n

r 
2
2
  
w

 M
a
rc

in
o
w

ic
a
ch

, 

sk
ła

d
aj
ą
cy

 s
ię

 z
 7

 p
o
m

ie
sz

cz
eń

 o
 ł
ą
cz

n
ej

 

p
o
w

ie
rz

ch
n
i 

8
7
,9

8
 m

2
, 
a 

ta
k
ż
e 

p
o
m

ie
sz

cz
eń

 d
o
 w

sp
ó
ln

eg
o
 k

o
rz

y
st

an
ia

 z
 

p
o
zo

st
ał

y
m

i 
u
ży

tk
o
w

n
ik

am
i 

b
u
d
y
n
k
u
 t

j.
 

k
la

tk
i 

sc
h
o
d
o
w

ej
. 

L
o
k

a
l 

p
rz

ez
n

a
cz

o
n

y
 n

a
 p

ro
w

a
d

ze
n

ie
 

B
ib

li
o
te

k
i 

P
rz

ez
n
ac

ze
n
ie

 w
 M

P
Z

P
: 

1
.U

/M
N

- 
u
sł

u
g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
k
o
m

er
cy

jn
e,

 z
ab

u
d
o
w

a 

m
ie

sz
k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a,

 1
.K

D
L

 

te
re

n
y
 d

ró
g
 l

o
k
al

n
y
ch

 

u
ż
y
cz

en
ie

  

n
a 

cz
as

 

o
zn

ac
zo

n
y
 

d
o
 3

 l
at

 t
j.

 d
o
 

3
1
.1

2
.2

0
2
7
 r

. 

n
ie

 d
o
ty

cz
y
 

n
a 

p
o
d
st

aw
ie

 

w
y
p
o
w

ie
d
ze

n
ia

, 

za
ch

o
w

u
ją

c 

je
d
n
o
m

ie
si
ę
cz

n
y
 

o
k
re

s 

w
y
p
o
w

ie
d
ze

n
ia

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

W
ó
jt

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
/-

/ 
S

ta
n
is

ła
w

 L
eń

 


